东乡县城南区商业街建设项目125KVA配变安装项目

结算审核服务成交公示

根据《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条例》、

《临夏州人民政府办公室关于阳光招标采购项目平台上线运行

的通知》等有关规定，对东乡县城南区商业街建设项目125KVA配

变安装项目结算审核服务进行了邀请招标，招标公告于2024年12

月5日发布，2024年12月7日确定竞价结果，现将招标结果公示

如下：

一 、项目名称：东乡县城南区商业街建设项目125KVA配变

安装项目结算审核服务

二、交易编号：DXXZDGS 2024-052

三、招标单位：东乡族自治县振东城乡投资发展有限公司

四、竞标地点：临夏州限额以下工程项目阳光交易系统

五、竞价结果：竞价供应商满足三家

六、中标单位：中泰正运集团有限公司

七、中标金额：2000.00元。大写：贰仟元整。

八、公示时间：2024年12月8日至2024年12月9日

九、联系方式：

招 标 人：东乡族自治县振东城乡投资发展有限公司

联 系 人：马正山

联系电话：13993067782

2024年12月8日

	东乡县城南区商业街建设项目125KVA配变安装项目结算审核服务成交公示